
                         
                
 

  

 
Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 

 
Zpracováno společností OTIDEA a.s., budova METEOR C, Thámova 681/32, Praha 8, IČ: 27142442 
 

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

Sídlo:    Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85 

IČ:    00673552 

DIČ:    CZ00673552 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel 

profil zadavatele: 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ č. 7 

 

Název veřejné zakázky: „Centrum komplexní rehabilitace PN Horní Beřkovice“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace  

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na stavení práce 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem 513484. 

 

Dotaz č. 1 

Rozpočet pro objekt O: 

 

Střešní okna 

 

V novém VV jsou položky se špatnými počty mj. (montáž, zateplovací sady, předokenní 

rolety). Celkový počet střešních oken je v současné době 16 ks. 

Položka č. 246 by měla být 1ks, položka č. 247 – 15 ks, položka č. 248 – 16 ks, položka 

č.249 – 16 ks.  

 

Konzultovali jsme okna u výrobce ohledně řídící jednotky a požárních senzorů vzhledem k 

požární zprávě. Trojice oken položky č.270 a 271, která jsou napojena na řídící jednotku 

a senzory požáru či kouře a slouží pro odvod kouře a tepla, nemohou být vybaveny 

předokenní roletou z důvody nemožnosti otevření okna o 90stupňů. Takže i na toto 

zadavatele upozorňujeme. Jestli tyto okna nebudou vybaveny roletou tak se tím pádem 

opět změní položka č.249, což je montáž předokenních rolet.  

 

 

 

246 766624042R00 Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm  kus 10,00 

247 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm  kus 14,00 

248 766624047R00 Montáž zateplovací sady pro střešní okna  kus 24,00 

249 766624062R00 Montáž předokenních rolet střešních oken  kus 23,00 

 

 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850


 

 
 

 

 

 

 

Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 
  Stránka - 2 - z 3 

 

270 6114020186.C Okno střešní  78 x 118 cm včetně 

oplechování, OK08 kus 1,00     

    Dálkově ovládaná okna se servomotorem.  

    Okna vybavena dešťovým senzorem 

    Okna vybavena venkovní roletou, která je taktéž dálkové ovládána 

    Oplechování oken - lakovaný hliník 

      

    

- napojeno na řídící set KFX 100 (set obsahující řídicí jednotku (včetně 

transformátoru) s integrovaným požárně poplachovým spínačem a 

ventilačním spínačem, samostatným požárně poplachovým spínačem (KFK 

100) a kouřovým senzorem (KFA 100).)  

271 6114020187.C Okno střešní 78 x 140 cm včetně 

oplechování, OK09 kus 2,00     

    Dálkově ovládaná okna se servomotorem.  

    Okna vybavena dešťovým senzorem 

    Okna vybavena venkovní roletou, která je taktéž dálkové ovládána 

    Oplechování oken - lakovaný hliník 

      

    

- napojeno na řídící set KFX 100 (set obsahující řídicí jednotku (včetně 

transformátoru) s integrovaným požárně poplachovým spínačem a 

ventilačním spínačem, samostatným požárně poplachovým spínačem (KFK 

100) a kouřovým senzorem (KFA 100).)  

 

Žádáme zadavatele o upřesnění položek, týkajících se střešních oken a jejich 

příslušenství. 

 

Odpověď: 

Zadavatel upravuje své požadavky stanovené na předmět plnění této veřejné zakázky  - 

u oken, která budou napojena na řídící jednotku a senzory požáru či kouře a budou 

sloužit pro odvod kouře a tepla, zadavatel nepožaduje instalaci předokenních rolet - 

s ohledem na tuto úpravu byly změněny i příslušné položky výkazu výměr.  

 

Zadavatel s ohledem na změny zadávacích podmínek uveřejněné v předchozích i 
těchto dodatečných informacích uveřejňuje jako přílohu těchto dodatečných 

informací aktualizovaný výkaz výměr. Uchazeči jsou povinni pro výpočet a 
stanovení své nabídkové ceny použít tento aktualizovaný výkaz výměr a ve svých 

nabídkách předložit v podobě, která je přílohou těchto dodatečných informací.  
Pokud uchazeč nepoužije tento aktualizovaný výkaz výměr, bude ze zadávacího 
řízení vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích 

podmínkách. 
 

Zadavatel, s ohledem na předchozí a výše uvedené změny svých 
požadavků stanovuje novou výši předpokládané hodnoty této 

veřejné zakázky na 26.995.740 Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota je zadavatelem stanovena jako maximální a pokud 
uchazeč uvede ve své nabídce nabídkovou cenu vyšší, než je výše uvedená 

hodnota, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 



 

 
 

 

 

 

 

Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 
  Stránka - 3 - z 3 

 
Zadavatel s ohledem na aktualizaci svých požadavků a podmínek 

stanovených pro toto zadávací řízení, rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek a stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek  

na 26. 11. 2015 do 11,00 hodin – nabídky je třeba je podat na 
adresu Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, 

PSČ: 411 85.  
 

 

 

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností. Uchazeči jsou 

povinni využít ke komunikaci a dodávání veškerých dokumentů pouze osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele na základě zplnomocnění tj. společnost OTIDEA a.s., budova 

METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Aktualizovaný výkaz výměr 


		2015-10-27T13:39:20+0100
	Ing. Dagmar Lešnerová




